



## 5. BAŐKONSOLOSLUĐUMUZDA EVLİLİK BAŐVURUSU

Nikâh günü başvurusu şahsen ya da posta yoluyla yapılabilir.

### Başvuru Şartları:

Evlenecek tarafların her ikisinin de sadece T.C. vatandaşı olması şarttır.

T.C. vatandaşlığının yanısıra başka vatandaşlığı da bulunan kişiler (Çifte vatandaşlar) Başkonsolosluklarımızda evlenemezler.

### Başvuru İçin Gerekli Evraklar:

1. Evlenmek isteğini belirtir imzalı dilekçe (Bu belgenin ekinde sunulmaktadır.)
2. Evlenmek isteyen vatandaşlarımızın nüfus cüzdanları ve pasaportlarının asılları veya noter onaylı fotokopileri
3. Evlenmek isteyen tarafların evlenmesine akli ve fiziki yönden bir engel olmadığını gösteren hastaneden (özel veya devlet) veya doktordan alınmış sağlık raporları.
4. Evlilik için Türkiye'den başvuranların ikamet ettikleri ilçedeki nüfus müdürlüklerinden alınacak "Evlenme Ehliyet Belgesi" zorunludur.

Amerika'dan yapılan başvurular için herhangi bir bulaşıcı hastalık bulunmadığını gösteren kan testleri zorunludur. *(Kan testleri ve raporlar evlenmeden önceki son 6 ay'a ait olmalıdır. Sağlık raporunun kapsayacağı hastalıklar: Syphilis, Gonorrhoea, Cancroid, Leprosy, Tuberculosis, HIV, Hepatitis B&C, Mental Disorder)*

5. Evlenmek isteyen vatandaşlarımızın son 6 ay içinde çekilmiş 4'er adet renkli vesikalık fotoğrafı *(Fotoğrafların birbirinin aynı ve önden çekilmiş olması gerekmektedir. Bilgisayar ile çoğaltılmış fotoğraflar renkleri folyo ile kaplama sırasında dağıldığından kabul edilmemektedir).*
  6. Başvuruda bulunan kadın evlilik soyadıyla birlikte önceki soyadını da taşımak istiyorsa, önceki soyadını da taşıma isteğini içeren form dilekçe (Ektedir)
  7. Nikâh şahidi olacak iki kişinin nüfus cüzdanı fotokopileri
  8. Taraflardan birinin önceki evliliği iptal edildiyse, evliliğin iptaline ilişkin yetkili Türk mahkemesinin verdiği karar. Bir önceki evliliği eşinin ölümüyle sona eren varsa, ölen eşin ölüm belgesinin örneği.
  9. Başvuruda bulunan kadın daha önceden evlenip boşanmışsa ve boşanmanın kesinleşme tarihinden itibaren 300 gün dolmadan evlenme akdi yapılmak isteniyorsa, yetkili Türk mahkemesince verilmiş iddet müddetinin (300 günlük bekleme süresi) kaldırıldığına ilişkin mahkeme kararı
- **Postayla başvurularda istenen evrakların orijinali yerine noter (notary public) onaylı fotokopisi de gönderilebilir.**

**Harç Bedeli:**

- 31 \$ posta ücreti (Evraklarımızın Türkiye'ye gönderilmesi için)
- 24.00 \$ Uluslararası Aile Cüzdan bedeli

**ABD dışından yapılan başvurularda ödeme nikâh günü yapılabilir.****Başvuru Yöntemi:**

Nikâh günü alabilmek için, şahsen başvurularda, Başkonsolosluğumuza gelmeden önce, [www.konsolosluk.gov.tr](http://www.konsolosluk.gov.tr) internet sitesinin sağ üst bölümündeki e-randevu bölümünden randevu alınması, işlemlerin daha hızlı gerçekleştirilebilmesi açısından önem arz etmektedir.

**İlave Açıklamalar:**

Şahsen başvurularda nakit ödeme, posta ile başvurularda "Money Order" kabul edilmektedir. Kredi kartı ya da şahsi çek kabul edilmemektedir.

"Money Order" yapılması halinde "Turkish Consulate General" adına gönderilmesi gerekmektedir.

Türkiye'de "Money Order" sistemi mevcut olmadığından, Türkiye'den Başkonsolosluğumuza posta ile müracaatta bulunacak vatandaşlarımız, ABD'deki bir yakınları aracılığıyla "Turkish Consulate General"a ödenmek üzere, işlem ücreti kadar "Money Order"ı talep ettiği işlemi açıklayan bir dilekçe ile birlikte Başkonsolosluğumuza iletebilir. Ya da ödeme nikâh günü de yapılabilir.

[www.konsolosluk.gov.tr](http://www.konsolosluk.gov.tr) adresinden alınan randevular nikâh günü ve saati için değil; evlenme işlemine ilişkin başvurunun yapılması için alınmaktadır. Nikâh tarihleri konsoloslarımızın programı ve evlenecek çiftin arzu ettiği güne göre belirlenmektedir. Nikâh saatleri belirlenen tarihlerde 15:30'dadır.

**Önemli Açıklama:**

Evlilik başvurusunda bulunan vatandaşlarımız ve şahitleri nikâh günü nüfus cüzdanları veya pasaportlarını ibraz etmek zorundadırlar.

Evlilik Yönetmeliği'nin 28. maddesi uyarınca, şahitlerin evlenecek çifti tanıması gerekmektedir. Dolayısıyla Başkonsolosluğumuz çalışanları şahit olamazlar. Yabancı şahitler için Türkçe konuşup anlama zorunluluğu vardır.

Türkiye'den başvuran çiftlerin New York'ta şahitlerini teyit etmede yaşadığı zorluklar gözönüne alınarak, şahitlerin nüfus cüzdanı fotokopilerinin en geç nikâh gününden 2 gün önce gönderilmesi gerekmektedir.

Başvuru evrakı tam olarak Başkonsolosluğumuza ulaştırıldığında, **evlenmek istenilen tarih için teyit verilebilmektedir.**

**T.C. NEW YORK BAŐKONSOLOSLUĐUNA**

	<b>Erkeđin</b>	<b>Kadının</b>
<b>Adı, soyadı</b>		
<b>Baba adı</b>		
<b>Anne adı</b>		
<b>Dođum yeri ve tarihi</b>		
<b>Dini</b>		
<b>İkametgah Adresi:</b>		
<b>Meslek</b>		
<b>Ev telefonu</b>		
<b>İŐ telefonu</b>		
<b>Cep telefonu</b>		
<b>E-Posta adresi</b>		
<b>Nüfusa kayıtlı olduđu</b>		
<b>İl, ilçe, mahalle</b>		
<b>Aile sıra, Cilt no, Birey sıra no</b>		
<b>Nikah şahidinin adı ve soyadı ve adresi</b>		
<b>Anne ve babanın sađ olup olmadıkları sađ ise adresleri</b>		

Őimdi birbirimizle BaŐkonsolosluđunuzda \_\_\_\_\_ tarihinde evlenmek istiyoruz.

Geređinin saygılarımızla arzederiz.

Günün tarihi : \_\_\_\_\_ (Gün,ay,yıl)

**Erkek  
(imza)**

**Kadın  
(imza)**

## T.C. NEW YORK BAŐKONSOLOSLUĐUNA

4721 Sayılı Trk Medeni Kanununun 187. maddesi uyarınca kizlık soyadımı evlilik soyadıyla birlikte kullanmak istiyorum.

Geređini msaadelerine saygılarımla arz ederim.

Adı, soyadı	
T.C. Kimlik No	
nceki (kızlık) soyadı	
Ev adresi	
Ev telefonu	
Cep telefonu	
İŐ telefonu	
E-posta adresi	
Gnn tarihi	<b>(gg.aa.yyyy)</b>
İmza	